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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106950 FECHA: 04/12/2019 ©
Asiento N° 5376 Compromiso N° 1346

i e TSm————— Hots Shike W8
A LA ORDEN DE: GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO USD 150.00

LA SuMh DE: CIENTO CINCUENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 04 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE: /
GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO.- Liquidacion de 01 Autorizaciodon No. 210-DGVID de
fecha 13/09/2019, quién se trasladd al Cantdén Chaco por 4 dias para ejecuta el
lastrado de la Plataforma en el Puente sobre el Rio Oyacachi-Sector San Juan
Grande vy relastre de vias en San Marcos-Parroquia Sardinas, segun Memorando NO.
030-DGVID, Adjunto Informe de comisidn, facturas de gastos, certificados
legalizados por el Alcalde y supervisor y mas documentos.

- - - SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS o
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 3145 GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO 150.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 150.00
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 150.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 150.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 150.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 150.00
1.5.1.58.01 .001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 150.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 150.00
SUMAN o PASAN USD 450.00 450.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01E03.003.730303,000.15.01.000.99.99.99‘99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 150.00 150.00
| TOTAL GASTOS USD 0.00 150.00 150.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @ :

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106950

FECHA: oo Tena, 04 de Diciembre del 2019 . 5o ygpA5000

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ................... GREFA ALVARADO JUSTO
PATRICIO

POR CONCEPTO DE: ............... Liquidacion de 01 Autorizacion No. 210-DGVID de fecha 1

3/09/2019, quién se traslado al Canton Chaco por 4 dias para ejecuta el lastrado de la

en San Marcos-Parroquia Sardinas, segun Memorando NO. 030-DGVID, Adjunto Informe

............................................................................................................................

.......... Plataforma.en el Puente.sobre. el Rio.Oyacachi-Sector San Juan.Grande.y. relastre de-vias
\

AUTORIZADO
4 1 00C e
\ EANCELAVY 7

......................................................

SU DELEGADO

2

Av. "Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

Wt Pt
COMPROMISO Nro.: 1346 FECHA: 07/11/2019
} BENEFICIARIO: GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO-OPERADOR
| CONCEPTO Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.210-
| DGVID de fecha 13/09/2019
‘ LUGAR San Juan Grande-Canton Chaco
NO. DE DiAs 05 dias laborables
MONTO $150.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la mdxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 210-DGVID
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Flnforme legalizado Nro. 210-DGVID
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 795 Y 368
Memorando N. 030-DGVID del Director de
4 Solicitud v Gestidn de Vialidad solicitando la comision por 05
dias laborables
5 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y
v
vehiculos pesados)
6 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién G - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de
del supervisor o Jefe inmediato. obray supervisor
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién v Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del
del lugar al cual asistieron. Cantdn Chaco- dias del 16 al 20/09/2019
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o
manuales.
Nro. de dias N
trabajades 4 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 150.00
A justificar 70% § 105.00
Asume la entidad 30% S 45.00
Presentacién de facturas (Alimentacion y Hospedaje)
por: $ 105,00
i Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 45,00
Suma total del vidtico: $ 150.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00
| pasajes) por: )
| Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante [
VALOR A PAGAR: 18 150,00

ELABORADO POR: '
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1346

Transaccién No: 11743
Fecha: 06/11/2019

Proveedor: GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO

Identificacién: Cédula 1500324080
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha
AUTORIZACION 210-DGVID 13/09/2019
DETALLE:

GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO.- Liquidacion de 01

Detalle

Autorizacion para el

Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 210-DGVID de fecha 13/09/2019
para trasladarse al Canton Chaco por 5 dias para ejecuta el lastrado de la
Plataforma en el Puente sobre el Rio Oyacachi-Sector San Juan Grande y relastre

| de vias en San Marcos-Parroquia Sardinas, segun Memorando NO.

Dir. de Gestidn de Vialidad.

030-DGVID del

PAULINA
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
20.01,003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS El 150.00 ~ 58,099.76
150.00 58,099.76

Difr.Gestidén Financiera
con. Acivar Manosalvas

06/11/2019 11:20 Pagina 1/1
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¢ > SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

S4-F INSTITUCTONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°210-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  13/09/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | | }
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO OPERADOR
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

DIRECCION DE  GESTION DE VIALIDAD E

CANTON EL CHACO PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
16/09/2019 N 07:30 16/09/2019 10:00

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN — OPERADOR EXCAVADORA JCB No, 03

MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER ~ OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT. No.02
PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO - OPERADOR RODILLO No. 05

GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No.03

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, a continuar el lastrado de la plataforma en el puente sobre el rio Oyacachi,
sector San Juan Grande, y relastre de vias en el sector San Marcos, parroquia Sardinas.

Fecha de Inicio: 16 de septiembre de 2019, por una jornada de 5 dias laborables.

Senor Elvis Guzmdn — Responsable del Grupo Ingeniera Irene Paguay, fiscalizara estos trabajos
SALIDA LLEGADA
Byt S RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO i
TERRESTRE | (SAN JUAN GRANDE, SAN 16/09/2019 07:30 16/09/2019 5 10:00
| MARCOS)
DATOS PARA TRANSFERENCIA i
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
SRR
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL.RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE 2 /

"Patricio Grefa
OPERADOR

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU NOTA: Esta solicitud debera ser pmer&aa pu sAuorizacImenos 72

horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
DELEGAw de que por necesidatles instituciopales la Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir dispgnil presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
» El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

ESTION ADMINISTRATIVA
O DEL SENOR PREFECTO

@ARCELADO 1 0 DIC 10 5
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TENA - NAPO - ECUADOR

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRCTURA PARA EL DESARROLLO

PARA

MEMORANDO 030- DGVID

: DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 13 de septiembre de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

sefores:
MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
1 ESTRADA BANOS NIXON DARWIN OPERADOR EXCAVADORA JCB No. 03
RETROEXCAVADORA CAT.
2 | MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER | OPERADOR No. 02
3 | PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO | OPERADOR RODILLO CAT No. 05
MOTONIVELADORA CAT.
4 | GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO OPERADOR No.03
CONDUCTOR DE VEHICULO VOLQUETA M.BENZ NEP-
5 | FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR PESADO 1002 No. 34
VOLQUETA CHEVROLET
6 | BARROSO LUIS ABRAHAN CHOFER DE VEHICULO PESADO NEI-1045 No. 41
VOLQUETA NISSAN NEI-
7 | ARMUOS VACASELA GUIME HOLMER CHOFER DE VEHICULO PESADO 1054 No. 44
MECANICO MANTENIMIENTO
8 | TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON | EQUIPO PESADO
CAMIONETA MAZDA NSA-
9 | CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO 1010 No. 69 1
CHOFER DE VEHICULO PESADO }
10 | GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS (JEFE DEL GRUPO)

J

Con la finalidad de que se trasladen al cantén El Chaco, a continuar el lastrado de la plataforma en
el puente sobre el rio Oyacachi, sector San Juan Grande, y relastre de vias en el sector San
Marcos, parroquia Sardinas.

Sefor Elvis Guzman/ Jefe de Grupo

Septiembre d

| 2019, por una jornada de 5 dias laborables.

Vidticos.

Ing. Irene Paguay

Fiscalizara ﬁjwrabajos
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

210-DGVID 23-09-2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
GREFA ALVARADOQO JUSTO PATRICIO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

UNIDAD DE TALLERES

CANTON EL CHACO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°210-DGVID suscrita por el sefior Prefecto me

traslade en calidad de OPERADOR, a realizar el mantenimiento de la via en la Parroquia Sardinas, barrio San
Marcos y construir una plataforma en el puente sobre el rio Oyacachi, Sector San Juan Grande, Cantén el Chaco.

16-09-2019.- Relastrado y Reconformado de la via San Marcos Parroquia Sardinas Canton el
Chaco.

17-09-2019.- Relastrado y Reconformado de la via San Marcos Parroquia Sardinas Cantdn el
Chaco.

18-09-2019.- Relastrado y Reconformado de la via San Marcos Parroquia Sardinas Cantén el
Chaco.

19-09-2019.- Relastrado y Reconformado de la via Yaucana Parroquia Sardinas Canton el Chaco.

20-09-2019.- Relastrado y Reconformado de la via Yaucana Parroquia Sardinas Cantén el Chaco.

Es todo cuanto puedeinformar enhonor a la verdad.




TINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-888' | 54 569615 20-09-2019
HORA hh:mm 12:00 15:50

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun

sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de
retorno

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL sk et e TEEW | R
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE alkan hh:mm isiia i
otros)
CANTON EL 12:00 ‘
N INSTITUCIONAL o 20-09-2019 20-09-2019 | 15:50

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
| bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE:

GREFA ALV

JUSTO PATRICIO
OPERADOR

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

. &)

a4 —f
G —

Nomb /g. TITO EGIDIO MERINO QUEZADA
(s}

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
\ DELEGADO DEL SENOR PREFECTO




Mz GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres
TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO 1500324080 210
16/09/19 7:24 5 Entrada
16/09/19 12:07 17 Salida Almuerzo
16/09/19 12:15 17 Entrada Almuerzo
16/09/19 16:38 17 Salida
17/09/19 5:19 17 Entrada
17/09/19 13:14 17 Salida Almuerzo
17/09/19 13:14 17 Entrada Almuerzo
17/09/19 16:47 17 Salida
18/09/19 6:28 17 Entrada
18/09/19 12:10 17 Salida Almuerzo
18/09/19 12:55 17 Entrada Almuerzo
18/09/19 17:28 17 Salida
19/09/19 6:20 17 Entrada
19/09/19 12:34 17 Entrada
19/09/19 12:34 17 Entrada Almuerzo
20/09/19 6:30 17 Entrada
20/09/19 15:50 5 Salida

No. Registros: 17

gANCELADO 1 0 Dic W\
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CERTIFICACION DE TRABAJO

ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de grupo del GAD Provincial de Napo, en debida y
legal forma.

CERTIFICO

Que, el sefor Grefa Alvarado Justo Patricio, con cédula de ciudadania N°1500324080,
laboro como Operador de Moto Niveladora CAT 120 #03, DEL FRENTE DE TRABAJO,
en una jornada de 5 dias laborables, desde el 16, 17, 18,19 y 20 de septiembre del
presente afo, en el mantenimiento de la via San Marcos y Yaucana, Parroquia
Sardinas, Canton el Chaco, desde el 16 hasta el 20 de septiembre del 2019.

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, Septiembre 23 del 2019

Atentamente.,

eanceLanpo 1 0 DiC i}

fana

A0
Nota: Los timbres no registrados, son por inconsistencia del reloj biométrico y por
la distancia en las que se encuentran las maquinas de trabajo.
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RUC: 1500545320001
Direc. Matriz y Estab.:

000000368

Toxaco l/n y 13 De Enero

(AUT.SRI. 1124816792 |

rechapd |07 o d
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e e
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VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Crificas Véloz” RUC. 0915251218001 AUT. - 8456

1 Block 100x2 N° del 000000301 al 000000400

(comEDOR M@w@” NOTA DE VENTA

Ballostoros Poralta Mantha (ecilia || S'"MPLIFICADA
RUC: 0802217083001 AUT. SRI. 1125386809
Direc. Matrizy Estab. BarrioLa Revolucién | / S g =P8

12 de Febrero s/n y Avenida 26 de Mayo

Telef.: 062 329 714
EL CHACO - NAPD - ECUADOR

&,
2" 4
Cl|ente....?ﬁf,‘j% w ..........................................................

Direccion:... TG)UA .............................. FECHA

Original: Adquinente Copia, Emisor

SERIE: 001 - 001

000000785

IMPRESO 29 / AGOSTO / 2019 *CADUCA 29 / AGOSTO /2020

O]
(&)
3
ic] CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V.TOTAL
g 5 | DESAU LD 4 7092, %
2 S %ﬁ:l’f Y, yu Z_?: o
IO T N Euedins J 4D | 13,
¢ -
i Y ) -
i rD
2 ¥
2 [ LA
z Y Wi
Don;:‘l’\nmllumg:‘ ¥ rlmnmu:ién NOTA DIEE VENTA s -
ACTIVIDEDI LLES Y RESTAURANTIS hasta M?O J b J
? f 7

VELZ IMEN TRLEY ‘Gﬂlﬂ; Véies” RUC. 091575

219007 AUT. - 9456 3 BLOCK 100X2 4

-----

N*® doi 000200701 al 000001000,

@ANCELADO 1 ¢ pic TP




LISTA 2011
ASOCIACION DE EMPLEADOS DEL H. CONSEJO PROVINCIAL DE NAPO

CONTABILIZADO HASTA ABRIL 30/04/2012
FECHA DE PERIODO
No. APELLIDOS Y NOMBRES NOMBRAMIENTO
102|ROA MALDONADO PATRICIO RENE 03/05/2006 i S o
103|RODRIGUEZ SILVA OLGA ELENA 13/04/1992 0
104|RON LLORI NANCY EDDA 08/12/1988 4
105|RUIZ PROCEL JENNY CAROLINA 01/07/2002 ,7 9 9
106 |SALAZAR YEPEZ MONICA DEL CARMEN 01/03/2001 / 11 1
107 [SAMANIEGO MURNOZ LUIS GILBERTO 01/12/2008' / 3 4
108|SANCHEZ SANAGUANO LEONARDO 01/06/198% 17 10
109| SANCHEZ CHAVEZ FREDDY 01/05/1499 12 11
110|SANCHEZ SANCHEZ JAIME EDUARDO 01/14/p005 6 6
111[SANMIGUEL RODRIGUEZ MARIO 03/04/1999 13 0
112[SATAMA BALLESTEROS LENIN /01/03/2003 9 1
113[SHIGUANGO ALVARADO SARA EULALIA / 01/08/2003 8 8
114[SHIGUANO ANDI ANSELMO VINICIO A 01/04/2003 9 0
115[SILVA ALDAZ HILDA TERESA / 29/01/1991 el 3
116|{TANGUILA ANDI KELMI QUIMERA P 4 01/03/2000 12 1
| 117|TAPUY ANDI MARLENE CLEMENTINA / 01/02/1997 gsx 2
118|TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY / 01/10/2005 6
119[TAPUY GREFA VERONICA ALEXANDRA 01/01/2010 2 3
120 TOAPANTA RAMIREZ MARIA LEONGR 05/03/1993 19 1
121{TORRES VILLAMAGUA PABLO SAMUEL 01/10/1999 12 6
122|URBINA VASCONEZ JUAN CARLOY 01/12/2008 4
123[UVILLUS VARGAS WILLIAM VICTQR 01/11/1996~" 5"
124|VALENCIA BONILLA MARIA ERMNIA 01/0742002 9
125|VASCO CAMPARNA MIRYAM BLANCA  24]11/1981 5
126|VILLABA BUSTAMANTE JUAN JAIME 17 01/07/1986 o 9
127|VILLALTA CARRERA NATALIA DEL RQCIO—" 01/10/2002 6
128|VILLENA ESCOBAR LIDIA MAGDALENA 24/06/1992
129|YEPEZ GRANIZO HUGO JOSELO 05/06/1996
130[YUMBO CHIMBO NELLY ROSA 01/03/2004 1
131|ZUNA DARWIN. 01/01/2010 2 3
Elaborado Por: Lcda. Sandra Andy 16/03/2012
TALENTO HUMANO o=
G. A. D. PROVINCIAL DE NAPO Aol
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Magquinaria
Pesada
GPN

Cantdn : CE’/C&,{CC)
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

2 r
Parroquia: ‘SL\)'{"'( ual

Sector: ,ybl VAt Y Sq%
Jornada (dias) 5’

Obra : //M/@u,&(@#é bi r?/;S}CQﬂéé c/e Zg, Veiies
; Horémetro Horémetro
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Observacicnes y Novedades:

Firma del Operador :
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Firma Jefe de Grupo:
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CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal del
Cantén El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA;

QUE: el sefior JUSTO PATRICIO GREFA ALVARADO, de nacionalidad ecuatoriana,
portador de la cédula de ciudadania N° 150032408-0, OPERADOR DE LA
MOTONIVELADORA CAT N° 03 del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; laboré desde el 16 de septiembre hasta el 20 de septiembre del 2019, realizando
trabajos de lastrado- afirmado de la plataforma para la construccién del puente sobre el Rio
Oyacachi; ademas del mantenimiento vial en los sectores San Marcos y Yaucana de la
parroquia Sardinas; pernoctando en el cantén ElI Chaco, provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado hacer uso
del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 20 de septiembre de 2019.
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Direccién: El Chaco, av. 26 de Mayo y calle Quito www.gadmunicipalelchaco.gob.ec
Teléfonos: 06329228 - 062329224 - 062329453 - 062329050 e-mail: alcaldia@gadmunicipalelchaco.gob.ec
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Tena, 23 de septiembre de 2019

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO con CI: 150032408-0; OPERADOR DE
LA MOTO NIVELADORA CAT 120 # 03, labor6 en una jornada de 5(cinco) dias laborables
conforme al siguiente detalle:
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SEMANA DIA FECHA

5 Dias Lunes a Viernes 16-17-18-19-20 (Septiembre 2019)

TOTAL: 5 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: mantenimiento de la via San Marcos y Llaucana, parroquia
Sardinas, canton El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 11-12-2019

Hora: 10:13:29

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:14920899

__Institucién Publica: GAD PROV NAPO -FID
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Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CRE
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Nom.lns.FinancierJ?# Cta Ben.

EDITO TENA LTDA. |

# Cta.: 1210010
# Cta. Cte: 1700009 |

L‘( # | T.|| FecProc | il
\Monto|Referenci Nom Ben. Cta. Banco Estado

COOP. AHORRO Y GREFA ALVARADO 10-12-2019

CREDITO TENA LTDA. 3145|| 142.50 1254|| 1500324080{|JUSTO PATRICIO 2 16:45:04 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y GREFA ALVARADO 10-12-2019

CREDITO TENA LTDA. 3145|| 150.00 1254|| 1500324080{[JUSTO PATRICIO 2 16:45:04 ACREDITAD,
COOP. AHORRO Y PAREDES LLORI 10-12-2019)

CREDITO TENA LTDA. |[10203179201|| 54.00 1254|| 1500580087|[ROCIO FERNANDA 2 16:45:04 ACREDITADA

Total: | 346.50|Reg.:3] |
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